

Odden ApS
Brødregade 38, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 28 26 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Michael Horsmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odden ApS
Brødregade 38
8900 Randers C

CVR-nr.: 32 28 26 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Horsmark
Mona Rita Dalquist
Martin Pedersen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, administrere og udleje ejendommen matr. nr. 297 og 298 Randers bygrunde og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391.417 kr. mod 486.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.401 kr. mod 217.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Grundlag for forsat drift

Selskabets drift er påvirket af Covid-19, med nedlukning af lejere. Selskabets kapitalgrundlag er derfor begrænset. Den forsatte drift er betinget af, at der findes nye lejere og at nuværende lejere kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	391.417	486.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.917	-137.617
Resultat før finansielle poster	251.500	349.340
Øvrige finansielle omkostninger	-65.105	-71.042
Resultat før skat	186.395	278.298
Skat af årets resultat	-40.994	-61.283
Årets resultat	145.401	217.015
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Overføres til overført resultat	145.401	7.015
Disponeret i alt	145.401	217.015

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.030.214</u>	<u>6.055.131</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.030.214</u>	<u>6.055.131</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.030.214</u>	<u>6.055.131</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.279	0
Andre tilgodehavender	<u>23.205</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.484</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>210.962</u>	<u>540.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.446</u>	<u>540.331</u>
Aktiver i alt	<u>6.277.660</u>	<u>6.595.462</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Overført resultat	3.500.493	3.355.092
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Egenkapital i alt	3.626.493	3.691.092
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	797.641	798.601
Hensatte forpligtelser i alt	797.641	798.601
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.515.661	1.688.264
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.515.661	1.688.264
Kortfristet del af langfristet gæld	168.000	160.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.167	83.638
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.954	62.788
Anden gæld	61.744	111.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.865	417.505
Gældsforpligtelser i alt	1.853.526	2.105.769
Passiver i alt	6.277.660	6.595.462
1 Usikkerhed om forsat drift		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om forsæt drift

Selskabets drift er påvirket af Covid-19, med nedlukning af lejere. Selskabets kapitalgrundlag er derfor begrænset. Den forsatte drift er betinget af, at der findes nye lejere og at nuværende lejere kan fortsætte driften.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.355.092	3.348.077
Årets overførte overskud eller underskud	145.401	7.015
	<u>3.500.493</u>	<u>3.355.092</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	210.000	210.000
Udløddet udbytte	-210.000	-210.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>210.000</u>
	<u>0</u>	<u>210.000</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.683.661	1.848.264
Heraf forfalder inden for 1 år	-168.000	-160.000
	<u>1.515.661</u>	<u>1.688.264</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>843.661</u>	<u>1.048.264</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.684 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.030 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 290542 Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
